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Dvojice postupující do finále 

 

• Tabulka výpočtu přiřazování bodů za umístění je součástí rozpisu seriálů, který se nachází na 
www.cjf.cz/zavody/serialy/  

• Započítává se pouze výsledek soutěže, kterou dokončili min. 3 soutěžící z min. 2 subjektů, v opačném 
případě získají všichni soutěžící s nenulovým výsledkem 1 bod 

• Získá-li dvojice skóre 0, započítává se do celkového počtu dvojic, ale nezíská v daném kole žádné body 

• V případě diskvalifikace je dvojice vyřazena z výsledků kola 

• V každé kategorii postupují do finále všechny dvojice, které se zúčastnily min. 2 kvalifikačních kol a 
nasbíraly min. 3 body 

• Finálová soutěž se započítává do žebříčku stejným způsobem jako ostatní kola, ale počet získaných 
bodů dle tabulky bude dvojnásobný 

• Vítězem bude dvojice s nejvyšším počtem bodů 

Kvalifikační kola 

 27. 4. Kozlovice – Severomoravská oblast 

 28. 4. Kozlovice – Severomoravská oblast 

 18. 5. Štěnovický Borek – Plzeňská oblast 

 15. 6. Štěnovický Borek – Plzeňská oblast 

 21. 6. Kozlovice – Severomoravská oblast 

 23. 6. Kozlovice – Severomoravská oblast 

 6. 7. Štěnovický Borek – Plzeňská oblast 

 24. 8. Štěnovický Borek – Plzeňská oblast 

Finále 7. 9. Kozlovice – Severomoravská oblast 

  

http://www.cjf.cz/zavody/serialy/
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MLÁDEŽ 

 

 

  Jezdec Kůň 27.4. 28.4. 18.5. 15.6. 21.6. 22.6. 6.7. 24.8. Finále Celkem 

1. Pichlíková Barbora Oak Whiz Top     5 6     2 6,5 22 41,5 

2. Dagoury Emma HH Oliver Olena     8 9     11 0 10,6 38,6 

3. Jirák Jakub WK Mr Bean             5 11 10,6 26,6 

4. Sviežená Viktorie SK Smart N Whiz 1 1     4,5 9     10,6 26,1 

5. Svobodová Anežka SK Footwork       3     8 6,5 4 21,5 

6. Hruška Tomáš JJ Luigi Whiz         9 4,5       13,5 

7. Hruška Tomáš Wimpy Kisses Alpi         4,5 4,5       9 

8. Růžičková Viktorie Sweet Star Watani     2 0       3 0 5 

9. Němcová Ema SK Smart Memory             3     3 

10. Krutinová Kateřina JJ Whiz N Django         1 1 0 0   2 

 

 

JUNIOR 

 

  Jezdec Kůň 27.4. 28.4. 18.5. 15.6. 21.6. 22.6. 6.7. 24.8. Finále Celkem 

1. Mališová Michaela Maximus Dream Hero 8       8 1     16 33 

2. Lesniczáková Brenda SK Conquistador Gun 5       0 1 1   10 17 

3. Šalková Klára SK Smart Little Gina 2 1     5       4 12 

4. Holub Radek Lovelys's Boon VE     1             1 

5. Schreinerová Markéta Betula Met Bar               1   1 

6. Holub Radek Silver CD Cat     0             0 

6. Holub Radek Silver Okie MC     0             0 
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Amatér 

  Jezdec Kůň 27.4. 28.4. 18.5. 15.6. 21.6. 22.6. 6.7. 24.8. Finále Celkem 

1. Jiráková Tetzeli Barbara Soft Little Step BB     11       5,3 8 19 43,3 

2. Lesniczáková Brenda SK Smart Peponita 8 11     2 11     10 42 

3. Lesniczáková Brenda SK Conquistador Gun 5 4     3 4 5,3   19 40,3 

4. Kostera Jaroslav SK Little Teddy 1,5 8     11 8     6 34,5 

5. Kostera Marek SK Smart Whiz It 3 1,5     8 2 11     25,5 

6. Mališová Michaela Maximus Dream Hero 11 4     0         15 

7. Jirák Radan SK Cash To Smart     0 11     0 2,5   13,5 

8. Dagoury Emma HH Oliver Olena     5 1       5 2 13 

9. Konopásková Barbora BC Mobstar               11   11 

10. Jirák Jakub WK Mr Bean             5,3 0 4 9,3 

11. Walachová Nela SK Smart Little Sayo         5 4       9 

12. Weinmannová Lenka Metamoorphosis       8           8 

12. Růžičková Viktorie Sweet Star Watani     8 0           8 

14. Bursík Tomáš Hang Ten Sheen     3 3,3     0     6,3 

15. Svobodová Anežka SK Footwork       3,3       2,5   5,8 

16. Pichlíková Barbora Oak Whiz Top     0 3,3     1     4,3 

17. Ruberlová Irena JJ O Rima 1,5 1,5     0 1       4 

18. Nesvadbová Josefína HH Fighter     2 0       0   2 

18. Homolková Magda Sun Shining Spark     0 0     2 0   2 

20. Říhová Jitka Maggie Shining Star         1         1 

20. Nesvadbová Josefína Oscar Sayos Spark     0 0       1   1 

22. Jirák Lukáš WK Mr Bean       0           0 

22. Čelikovská Lenka Silver Bubble Cat     0 0       0   0 

22. Marešová Šárka Silver Badger Poo     0 0           0 

22. Rozsypalová Zuzana Laurelinda Sayosmart         0 0       0 

22. Pichlíková Pavlína The Resolved Gun Dee             0 0   0 

22. Lazorová Valentina Starlight Jac Watani               0   0 
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Senior 

  Jezdec Kůň 27.4. 28.4. 18.5. 15.6. 21.6. 22.6. 6.7. 24.8. Finále Celkem 

1. Šalková Klára Lil Chicstep 10 8,5     11 2 4   16 51,5 

2. Kubata Karel LV Elen Remedys Chic         6,5 9,5 4   22 42 

3. Jiráková Tetzeli Barbara Soft Little Step BB     8       8 11 6 33 

4. Kostera Jaroslav SK Little Teddy 4 8,5       9,5     10 32 

5. Solanský Antonín Topsail Gun RDS 7 3     6,5 3     4 23,5 

6. Bursík Tomáš Hang Ten Sheen     11 8           19 

7. Jirák Radan SK Cash To Smart     2 0     0 8 2 12 

8. Kostera Marek SK Smart Whiz It 1 3       5 2     11 

8. Weinmannová Lenka Metamoorphosis       11           11 

8. Šalková Klára SK Little Teddy             11     11 

11. Nesvadbová Josefína HH Fighter     5 3       1   9 

12. Homolková Magda Sun Shining Spark       5     0 0   5 

12. Pichlíková Barbora Oak Whiz Top               5   5 

14. Šalková Klára SK Chic Pinestein 2 1     0 1       4 

15. Holub Radek Silver Badger Poo     3             3 

15. Nesvadbová Josefína Oscar Sayos Spark       0       3   3 

17. Kubata Karel Marksman Whiz         2,5 0       2,5 

17. Walachová Nela SK Smart Little Sayo         2,5 0       2,5 

19. Lazorová Valentina Starlight Jac Watani               2   2 

20. Pichlíková Pavlína The Resolved Gun Dee             1 0   1 

21. Kokeš Michal JQH Black Whiz Chex     0,5             0,5 

21. Čelikovská Lenka Silver Bubble Cat     0,5 0       0   0,5 

23. Jirák Lukáš WK Mr Bean       0           0 

23. Říhová Jitka Maggie Shining Star         0         0 

 

 


